clpit obierrarL
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res praespn

'§ 7. Quocirca umeruLilibus fratribus !

<iuuto- nostrip Caesenatensi et Alenerai rie. Castel-

iiUm hiemnim. limaris episcopi per apostolica senpta
p

mandamus qualeims ipM vel duo aut unus

l'oruni, pti se vel alìitin seu alios, prae-

sentesliterasei in <-ìs contenta huiusmodi, i

a e quoties prò parte Clarinae et prò tem-

pore existentis abbatissae et conventus mo-

nastero huiusmodi scu alicuius earum

desuper fuerint. requisiti, solomniter publi-

cantes, eisque in praemissis efficacis defen-

sionis praesidio assistentes, faciant aucto-

ritate nostra praesentes literas et in eis con-

tenta huiusmodi firmi ter observari, ac sin-

gulos, quos ipsar praesentes concernunt,

illis pacilìcegaudere: nonpermillentes eos

desuper per quoscumque quomodolibet in-

debite molestari ; contradictores quoslibet

et rebelles per censuras et poenas ecele-

siasticas, appellatione postposita, compe-

scendo, ac legitimis super his habendis

servatis processibus , censuras et poenas

ipsas iteratis vicibus aggravando, invocato

etiarn ad hoc, si opus fuerit, auxilio bra-

chii saecularis.

§ 8. Non obstantibus literisHadriani pras-

Ob.untiun de- decessoris huiusmodi, quas, cum omnibus
roplio.

_ ? .

et singulisineiscontentis clausulis, etpro-

cessus habitos per easdem et inde secuta

quaecumque harum serie revocamus, cas-

samuset annullamus, ac nulla et invalida

tìulliusque roboris vel momenti esse de-

cernimus; ac quibusvis constitutionibus et

ordinationibus apostolicis, necnon mona-

steri et Ordinis praedictorum,iuramento,

cònfìrmatione apostolica vel quavis firmi-

tate aliaroboratis, statulis et consuetudi-

nibus, privilegiis quoque et literis aposto-

licis, illis, sub quibuscumque tenoribus et

formis ac cum quibusvis clausulis et de-

cretis, quomodolibet concessis et approba-

tis; quibus omnibus, illorum veriores teno-

res, ac si de verbo ad verbum inserti fo-

rent, praesentibus prò sufficienter expressis

et individue ac de verbo ad verbum in-

noji.YNm An. C. IS2&

sertis habentcs , illis alias in suo roher ;

permansuris ha e vice dumtaxal specialiter

r\ expressederogamus, contrariis quibus-

cumque. Aut sialiquibus, communiler vel

i divisim , a dieta sit Sede indultum quod

i interdici, suspcndi vel exeommunicari non

possinl per literas apostolicas non facientes

1

plenam et expiessam ac de verbo ad ver-

bum de indulto huiusmodi mentionem.

§ 9. Nulli ergo omninohominumliceat s»„ c iìo pam».

hanc paginam noslraeabsolutionis, volun-

tatis, decreti, approbationis, confìrmatio-

nis, suppletionis, statuti, ordinationis, man-

dati, revocationis, eassatioms, annullatio-

nis et derogai ionis infringere, vel ei ausu

temerario contraire.

Si quis autem etc.

Datum Bononiae, anno Incarnationis do-

minicae millesimo quingentesimo vigesi-

monono, quarto nonas martii, pontificatus

nostri anno vi.

Dal. die i martii 1529, pontif. anno vi.

XXXI.

Declaratìo quod electio snecèssoris huius

Papae, Bononiam, Vienna m vel alibi

profecturi,fiat in ipsa Urbe, si, ante mi

eam reditwn, ipse decessevi

l

, et inno-

vatio constitutionum Alexandri IH,
Gregorii X et Clementis V , circa ele-

ctionem Papae.

Clemens episcopus servns servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Cum carisHmus in Christo filius noster Carolo» v im-

Carolus, Romanorum et Hispaniarumrex }£"«
r

òff«eiu!

catholicus, in imperatorem electus, intelle- Poi"iflcem re_
' r ' quintnl lecura

xisset Turcarum tyrannum potentissimo Bonomam co«-

exercitu ad denuo regnum Ungariae inva-

dendum et occupandum venire ; cogno-

scensque propterea non solum regnum, sed

etiam totam rempublicam christianam in

maximo versari discrimine; et desiderans

veaial.
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Ferdinando regi Ungariae, fruì ri suo dul-

cissimo, ipsique reipublicae christianae

opem ferre, prout ad eius offieium, cum
advocatus Eeclesiae existat, pertinere co-

gnoscebat , omnibus sui* regnis dimissis,

quamprimum ad Italiani venit , offerens

pacem illani, quamlesus Clirislus in coe-

lum ascendens suis reliquit iliscipulis, regi-

bus ei principibus christianis ne. Ilaliae

potentatibus , sine qua eidem Turcarum

tyranno resisti non posse cognoscebal; et

prohuiusmodi universali pacefacilius com-

ponenda nuper nobis suis literis significavit

plurimum expedire ut in civitate nostra

Bononiae, quanti celerius fieri posse!, in-

simul eonveniremus ut totani Italiani tan-

dem a totcalamitatibusliberaremus, illique

pacem daremus, ut, illa placata, illius po-

tentatus ac barones, unitis animis et viri-

bus, non solum dicto Turcarum tyranno

resisti, sed ipse cum toto eius exercitu

profligari possit.

£ 1. Nos, eiuspium et honestum deside-

ipseproptere» riumplurimum in Domino commendantes,

«cilena"
Pr

° etsi ex gravi infirmitate, qua tot mensibus

detenti fuimus, convaluerimus, tamen pri-

stinas corporis vires adhuc non recupera-

vimus, occasionem tamen rei bene geren-

tlae et tam necessari boni omittere no-